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OPIS PRODUKTU

Czysciwa w rolach Satino HiCycle to 2-3-warstwowy profesjonalny wybér dla firm, warsztatéw, kuchni zbiorowych i przemystu. Wyrézniaja sie

wyjgtkowo wysoka wytrzymatoscia i optymalna chtonnoscia - idealne do dokfadnego usuwania zabrudzen i cieczy.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

Jakos¢

Warstwy

Dtugos¢ na rolce (m)

Rozmiar listka

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Kolor

Wyttoczony wzér

Listek / rolka

Rolki / jednostka transportowa
Jednostka transportowa / paleta
Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto / rolka (kg)

Waga netto jednostki transportowej (kg)
Waga netto/paleta (kg)

Jednostka transportowa EAN

Paleta EAN

Satino HiCycle
CR1

EU Ecolabel, Blauer Engel, Dermatest Siegel, 36. rekomendacje krétko

recykling
2

350
23x35
17,7

29

7
niebieski
Wafel
1000

2

48

29

58

23

200

2,85

57

273
4000735378296
4000735378302

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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